晋商消费金融股份有限公司个人消费贷款

客户知情及风险告知书

尊敬的客户：

您好！欢迎您申请晋商消费金融股份有限公司（下称“本公司”）个人消费贷款业务。

为保证您的权益，现郑重提醒您注意以下事项：

1.请认真阅读并正确理解本告知书及《个人消费贷款合同》各项内容，尤其有关责任限制

或免责条款；如您对任何内容持异议，或无法准确理解任一条款含义，请勿进行后续操作。

2.请您确认本贷款为您本人自愿办理，并承诺按时还款。您已同意并授权本公司向中国人

民银行金融信用信息基础数据库以及其他经政府有权部门批准合法设立的信息库查询您的

个人征信记录、财产、资信等其他相关情况，用于审核您的贷款申请。您的还款记录将会

报送至中国人民银行征信系统，违约情况将被记入您的征信记录，可能会影响到您今后办

理信用卡、房贷、车贷等各类金融业务。

3.请您确保在申请贷款时已充分了解该笔贷款对应的利息、费用、罚息、滞纳金等收取情

况，包括但不限于利/费率标准、支付方式、服务内容、罚息/滞纳金标准等。

4.（1）若为一般类或耐用类消费贷款，您同意并授权本公司根据《个人消费贷款合同》约

定将贷款支付至您的指定账户（包括但不限于个人账户（含虚拟账户）、商品/服务提供方

账户）。贷款发放后即按照贷款利/费率计算利息/费用；（2）若为循环授信类贷款，您同

意授权本公司对您在授信额度内的用款申请（包括但不限于取现行为、请款申请等）于您

请款成功之日开始按照贷款利/费率计算利息/费用。

5.您知晓或同意，您通过线上平台申请贷款可能面临如下风险，该些风险需由您自行承担：

（1）有关法律法规及政策发生变化，导致您无法获得或无法继续获得贷款产品及服务；

（2）因您的过错导致的任何损失，该过错包括但不限于：决策失误、操作不当、遗忘账号

密码或账号密码被他人破解、个人信息或个人账户被他人使用、您使用的移动端系统被第

三方侵入、您委托他人代理交易时他人恶意或不当操作而造成的损失等；

（3）因您违约导致的不良征信记录风险、被第三方机构进行催收的风险以及诉讼/仲裁法

律风险。

以上并不能揭示您通过线上平台申请贷款的全部风险及全部情形。您在作出贷款申请决策

前，应全面了解贷款申请程序和相关信息，谨慎决策，并自行承担全部风险。

6.您向本公司承诺：您本人非在校学生，不存在隐瞒或者虚构身份向本公司申请贷款的情

形，且您本人拥有合法的收入来源。

7.您对本次申请的消费贷款用途已进行充分评估，您确需申请消费贷款进行合理且必要的

消费。

8.您在消费过程中所发生的任何纠纷，包括您在消费中因商品/服务质量产生的问题，均不

影响您的还款义务。您需按时偿还未清偿款项，直到贷款全部结清。

9.您有义务提供个人真实信息，并保证联系电话、联系地址等联系方式的有效性、安全性

和及时更新，以便本公司为您提供服务并与您进行及时有效的联系。您应完全独自承担因

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

通过这些联系方式无法与您取得联系而因此遭受的任何损失或增加任何费用等不利后果。

10.您已知晓，任何以不实信息、虚假交易或联合中介等骗贷的行为，将会被追究民事甚至

刑事法律责任。

请您务必在完全理解并同意上述内容、并在充分了解申请本贷款的相关风险和收费标准后，

再进行贷款申请；否则，请勿签署《个人消费贷款合同》。

温馨提示：关于您申请的消费金融贷款业务，除本合同项下约定的费用及担保费/保险费（如

有）外，您有权拒绝任何单位或个人以任何形式向您收取费用。如有除本公司及保证人/保

险人（如有）外的任何单位或个人向您收取费用，您可以拒绝进行合同签约并及时向本公

司进行投诉举报，本公司将积极维护您的合法权益，感谢您的配合！投诉电话：95105520。

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

晋
商
消
费
金
融

	（1）有关法律法规及政策发生变化，导致您无法获得或无法继续获得贷款产品及服务；